נטילתו מעל המזבח והריגתו על ידי בניהו נעשו בגין שפיכת דמיהם של אבנר ועמשא. אך ראו לעומת זאת תוספות, סנהדרין, מט ע"א (ד"ה מאי).

עדיין נותר קושי באשר לסדר הפסוקים. מדוע דינו של השוגג מופיע בין שני פסוקי המזיד.

רעיון דומה ניתן למצוא גם במשפט הישראלי. ראו לדוגמה הצעת חוק העונשין (תיקון 119) עבירות המתה, התשע"ד-2014.

לפי כל המקורות שהובאו כאן, ההבחנה בתורה היא בין הורג במזיד שחייב מיתה לבין הורג בשוגג שחייב גלות, והכתוב העוסק במי שהרג בערמה מחדד את הגדרתו של המזיד, אך אינו קובע קטגוריה בפני עצמה.

אולם מידי פשוטם של הפסוקים לא יצאנו.